
2025 年 4 月 24 日 

日産トレーディング株式会社 

 

お客様各位 

平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

「日産大阪 e-でんき」「e-でんき for 日産」をご利用のお客さま 

 

 

現在、「日産大阪 e-でんき」「e-でんき for 日産」をご利用のお客様から、日産でんきコンタクトセンター

へのお問い合わせが増加しております。 

「日産大阪 e-でんき」および「e-でんき for 日産」の各サービスにつきましては、「日産でんき」とは電力会

社（小売事業者）が異なるサービスであり、お問合せ先が異なります。 

 

 

お問い合わせの際は、正しいご契約先・お問合せ先をご確認のうえ、ご対応をお願いいたします。 

各サービスのお問合せ先につきましては、以下をご確認ください。 

 

サービス名 お問合せ先 小売事業者 

日産大阪 e-でんき 0570-005-120 株式会社エネクスライフサービス 

e-でんき for 日産 0570-200-830 株式会社エネクスライフサービス 

 

ご契約中のサービスの小売事業者名がわからない場合は、検針票や請求書にてご確認ください。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、今後とも「日産でんき」をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


